i oracia Comites in Luchowe. Omnibus prelens [criplum in-
By PRRE e

labantar omnia, nec recurfum habere valeant elapla, Gelta bo-
nata. Noverint igilor

Henricus et Otto, De
fpecturis, Cum tempore labente
minum facilius evanefcunl a memoria, )
Chrilti fideles univerfi tam prefentis temporis quam ftari, :
dimus pro feptuaginta Marcis argenti [eplem Manfos in Villa Hennigge

fi mon foerint feriptis auctenlicis cor
quod Nos Ecclelic in Diltorp vendi-
quos eiusdem Ecclefie
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Prepoflitus Fridericus comparavil a nobis, cum areis et Pratis, cum omni Jure et ulilitate ap-
pendente ablque Advocatia. Ne autem aliquis impofterum modernorum aut futuroram memoralam
Ecclefiam in predictis bonis valeat impedire, Warandia defendemus. Et ut rei huius actio Tabilis
et rala permaneat, prefentem paginam figillorum noftrorum fecimus appenfione muniri. Teftes Fi-
deles et idoneos adhibentes, quorum nomina hec [unt: Dominus Bruno et Dominus Wernerus,
Sacerdotes, Dominus Helmbertus et Dominus Gerardus de Vitztreue, Dominus Herman-
nus Zabel et Dominus Helmbertus Lupus, Dominus Tidericus de Bilrebeke et Dominus
Rabodo de Plote, Milites, Hermannus de Couelde et Fridericus Fredeuincke, He®
mannus Knop et Chriftianus de Lidfere, Rudolfus de Campe et Wineke, Magilter
Civiom eiusdem Ville et alii quam plures. Acta funt hec Anno Domini MCCLXV. Indictione Octava,
in Die Elyfabet,
Bechmann's Vefdhreld, V, 1, X, Sp. 145, 146.

XVIL Otfto und Werner, Eble von Hadbmersleben, fdrenfen dem Klofter Dieddorf vier Hufen
in Damefen, am 21. Februar 1277,

In nomine patris et filii et [piritus fancli Amen. Otto et Wernerus, Nobiles de Had-
merslene, omnibus in perpetuum. Cum ea que fiunt in tempore labantur cum tempore, expedit
ut ea que aguntur in feripta publica redigantur. Nouerint igitur tam prelentes quam futari fideles
in Chrifto, quod nos IV manfos in Danxfen ftos, qui de proprielate noftra erant, prepofito de
Deltorp vendidimus legitime et pro contractu venditionis tradidimus ipfi Clauftro cum omni ple-
nitudine juris ipfos perpetuis temporibus libere poffidendos. Ne igitur emptionem ipfius prepofiti
jam dicti alicuius proteruitas valeat infirmare, prefens fcriptum in robur validum eidemclauftro de-
dimus et illud figilli noftri appenfione fecimus communiri. Huius rei teftes funt H. dictus Grelle,
Henricus de Ottersleud H. de Reddigon, S. de Lotftrope, milites et alii quam plures
fide digni. Dalum anno domini M® CC® LXXVII®, VIII®. kal. Martii.